DLP2155-P MALETIN ACORDEON PARA ARCHIVO 4 PZA $2.450 0% $9.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.148
$0
$24.728
$0

$154.876

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PC-912-48 PAPEL DE CONSTRUCCION (8COLORES 48 HOJAS) 3 SET $1.050 0% $3.150

BL-602-HB MINAS HB (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 1 DOC $1.800 0% $1.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$130.148
$0
$24.728
$0

$154.876

SON: CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL